N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, em 2 ro de 2015.

RÉ 	 L ÁRIO I A
C ÂMA • 	 IC PAL DA k STÂNCIA
TURÍSTICA DE I ITINGA — P

• /  /

,&tebtria 	 -w„,16tica  ck 	 11111111111111111 1111
P otocolo Geral 0001815/2015

Data: 28/10/2015 Horár'o: 02:12 _ a~L9radowalcio 030„cd 	 Legislativo • REQ 300/2015

Câmara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 143/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
23/10/2015, sob o n° 163/2015 — que autoriza o Poder Executivo Municipal a receber
doação de terreno, e dá outras providências.

Trata-se este projeto da construção do Parque Turístico Ecológico que será um
marco para o nosso desenvolvimento turístico, em prol do meio ambiente e do lazer do
munícipe.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1